
 

 

Tafla 1 Hlutfallslegt atvinnuleysi í mars

  Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

Höfuðborgarsvæðið             10,9 11,4 10,2 -0,1 -0,2 -0,1 5,0 5,0 4,9

Landsbyggðin 11,4 10,7 12,4 -0,6 -0,7 -0,5 6,0 5,5 6,7

Vesturland                    7,3 6,4 8,6 -0,7 -0,7 -0,7 3,6 2,7 4,7

Vestfirðir                    4,9 4,8 5,1 -0,1 0,1 -0,3 1,6 1,3 2,0

Norðurland vestra             4,7 4,9 4,4 0,0 0,0 0,0 2,2 2,3 1,9

Norðurland eystra             8,1 8,2 8,0 -0,8 -1,0 -0,6 3,0 3,3 2,7

Austurland                    7,5 6,6 8,8 -0,4 -0,4 -0,3 4,2 3,8 4,9

Suðurland                     10,2 9,4 11,3 -0,5 -0,6 -0,3 5,8 5,0 6,9

Suðurnes                      23,2 21,2 26,1 -0,8 -0,8 -0,8 13,5 12,3 15,3

Landið allt 11,0 11,2 10,9 -0,4 -0,3 -0,2 5,3 5,3 5,4

     

Tafla 2 Meðalfjöldi atvinnulausra í  mars

  Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

Höfuðborgarsvæðið             12.828 7.317 5.511 -184 -143 -41 5.723 3.159 2.564

Landsbyggðin 7.030 3.832 3.198 -355 -224 -131 3.427 1.783 1.644

Vesturland                    558 283 275 -54 -30 -24 245 101 144

Vestfirðir                    163 93 70 -4 1 -5 43 19 24

Norðurland vestra             156 93 63 1 1 0 66 41 25

Norðurland eystra             1.129 648 481 -111 -77 -34 349 211 138

Austurland                    462 237 225 -21 -14 -7 245 124 121

Suðurland                     1.381 733 648 -59 -43 -16 756 363 393

Suðurnes                      3.181 1.745 1.436 -107 -62 -45 1.723 924 799

Landið allt 19.858 11.149 8.709 -539 -367 -172 9.150 4.942 4.208

  

Tafla 3 Fjöldi atvinnulausra í lok mars

  Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

Höfuðborgarsvæðið             13.584 7.597 5.987 -33 -92 59 4.427 2.383 2.044

Landsbyggðin 7.435 3.959 3.476 -300 -202 -98 2.537 1.297 1.240

Vesturland                    597 293 304 -40 -21 -19 162 55 107

Vestfirðir                    170 96 74 -2 1 -3 3 -7 10

Norðurland vestra             172 97 75 2 -1 3 31 26 5

Norðurland eystra             1.213 675 538 -100 -66 -34 135 109 26

Austurland                    494 248 246 -19 -13 -6 171 93 78

Suðurland                     1.495 767 728 -22 -34 12 532 222 310

Suðurnes                      3.294 1.783 1.511 -119 -68 -51 1.503 799 704

Landið allt 21.019 11.556 9.463 -333 -294 -39 6.964 3.680 3.284

Atvinnuleysi í % af  áætl. 

mannafla
Breytingar frá síðasta  mánuði

Breytingar frá sama mánuði  í  

fyrra

Meðalfjöldi atvinnulausra í 

mánuðinum
Breytingar frá síðasta  mánuði

Breytingar frá sama mánuði  í  

fyrra

Fjöldi atvinnulausra í lok 

mánaðar
Breytingar frá síðasta  mánuði

Breytingar frá sama mánuði  

í  fyrra



 

 

 

  

 

 

 

Tafla 4  Fjöldi atvinnulausra í lok mánaðar eftir sveitarfélögum 

mars 2021  

Sveitarfélag lögheimilis

Höfuðborgarsvæðið Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

Garðabær                                                                        725 355 370 -3 -11 8 261 127 134

Hafnarfjarðarkaupstaður                                                         1.498 840 658 -2 6 -8 443 297 146

Kjósarhreppur                                                                   7 2 5 -1 -2 1 1 -1 2

Kópavogsbær                                                                     1.915 1.071 844 -23 -34 11 619 341 278

Mosfellsbær                                                                     569 319 250 8 2 6 173 108 65

Reykjavíkurborg                                                                 8.636 4.876 3.760 -8 -50 42 2.840 1.460 1.380

Seltjarnarneskaupstaður                                                         234 134 100 -4 -3 -1 90 51 39

Höfuðborgarsvæðið 13.584 7.597 5.987 -33 -92 59 4.427 2.383 2.044

    

Vesturland     

Akraneskaupstaður                                                               241 132 109 -6 -8 2 40 12 28

Borgarbyggð                                                                     164 70 94 -27 -11 -16 69 21 48

Dalabyggð                                                                       17 11 6 0 0 0 1 1 0

Eyja- og Miklaholtshreppur                                                      8 2 6 0 -1 1 -2 -4 2

Grundarfjarðarbær                                                                37 18 19 -3 -1 -2 10 5 5

Helgafellssveit                                                                 3 1 2 0 0 0 3 1 2

Hvalfjarðarsveit                                                                17 9 8 -4 -1 -3 5 4 1

Reykhólahreppur                                                                 10 5 5 0 0 0 5 1 4

Skorradalshreppur                                                               0 0 0 0 0 0 -1 0 -1

Snæfellsbær                                                                     59 27 32 4 3 1 15 9 6

Stykkishólmsbær                                                                 41 18 23 -4 -2 -2 17 5 12

Vesturland 597 293 304 -40 -21 -19 162 55 107

  

Vestfirðir    

Árneshreppur                                                                    1 1 0 0 0 0 0 0 0

Bolungarvíkurkaupstaður                                                         20 12 8 0 -1 1 3 0 3

Ísafjarðarbær                                                                   85 52 33 -2 0 -2 -19 -8 -11

Kaldrananeshreppur                                                              8 3 5 -1 -1 0 6 2 4

Strandabyggð                                                                    15 8 7 3 3 0 4 -1 5

Súðavíkurhreppur                                                                5 4 1 0 0 0 1 1 0

Tálknafjarðarhreppur                                                            7 4 3 0 1 -1 1 0 1

Vesturbyggð                                                                     29 12 17 -2 -1 -1 7 -1 8

Vestfirðir 170 96 74 -2 1 -3 3 -7 10

Fjöldi atvinnulausra í lok 

mánaðar

Breytingar frá síðasta 

mánuði

Breytingar frá sama 

mánuði  í fyrra



 

 

 

 

Tafla 4 Fjöldi atvinnulausra í lok mánaðar eftir sveitarfélögum

mars 2021

Sveitarfélag lögheimilis

Norðurland vestra Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

Akrahreppur                                                                     6 1 5 1 0 1 0 -1 1

Blönduósbær                                                                     12 7 5 2 -1 3 -1 2 -3

Húnavatnshreppur                                                                6 2 4 -1 -1 0 5 2 3

Húnaþing vestra                                                                 54 34 20 3 3 0 20 14 6

Skagabyggð                                                                      1 0 1 -1 0 -1 -2 0 -2

Sveitarfélagið Skagafjörður                                                     75 41 34 3 1 2 8 6 2

Sveitarfélagið Skagaströnd                                                      18 12 6 -5 -3 -2 1 3 -2

Norðurland vestra 172 97 75 2 -1 3 31 26 5

 

Norðurland eystra   

Akureyrarkaupstaður                                                             709 391 318 -44 -16 -28 45 48 -3

Dalvíkurbyggð                                                                   68 38 30 0 1 -1 15 4 11

Eyjafjarðarsveit                                                                39 17 22 -2 -1 -1 10 5 5

Fjallabyggð                                                                     68 41 27 0 0 0 -2 7 -9

Grýtubakkahreppur                                                               6 3 3 -1 -1 0 1 0 1

Hörgársveit                                                                     37 16 21 1 0 1 9 1 8

Langanesbyggð                                                                   31 24 7 -3 -3 0 4 10 -6

Norðurþing                                                                      141 80 61 -44 -39 -5 20 11 9

Skútustaðahreppur                                                               66 35 31 -6 -6 0 28 14 14

Svalbarðshreppur                                                                1 1 0 1 1 0 -1 0 -1

Svalbarðsstrandarhr.                                                            9 5 4 0 0 0 0 1 -1

Tjörneshreppur                                                                  2 2 0 1 1 0 0 0 0

Þingeyjarsveit                                                                  36 22 14 -3 -3 0 6 8 -2

Norðurland eystra 1.213 675 538 -100 -66 -34 135 109 26

Fjöldi atvinnulausra í lok 

mánaðar

Breytingar frá síðasta 

mánuði

Breytingar frá sama 

mánuði  í fyrra



 

 

 

Tafla 4  Fjöldi atvinnulausra í lok mánaðar eftir sveitarfélögum

mars 2021

Sveitarfélag lögheimilis

Austurland Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

Fjarðabyggð                                                                     132 72 60 -7 -1 -6 18 15 3

Fljótsdalshreppur                                                               8 2 6 0 0 0 7 1 6

Múlaþing                                                                        116 56 60 -10 -9 -1 22 17 5

Sveitarfélagið Hornafjörður                                                     204 96 108 -7 -7 0 128 58 70

Vopnafjarðarhreppur                                                             34 22 12 5 4 1 -4 2 -6

Austurland 494 248 246 -19 -13 -6 171 93 78

Suðurland

Ásahreppur                                                                      8 5 3 -1 -1 0 1 -1 2

Bláskógabyggð                                                                   83 42 41 -3 -3 0 25 7 18

Flóahreppur                                                                     30 12 18 1 0 1 17 5 12

Grímsnes og Grafningshreppur                                                    25 15 10 -4 -2 -2 9 5 4

Hrunamannahreppur                                                               50 18 32 -2 0 -2 17 -1 18

Hveragerðisbær                                                                  126 63 63 8 -2 10 32 8 24

Mýrdalshreppur                                                                  175 91 84 -15 -6 -9 129 66 63

Rangárþing eystra                                                               166 91 75 -5 -6 1 78 42 36

Rangárþing ytra                                                                 77 39 38 -7 -1 -6 23 9 14

Skaftárhreppur                                                                  92 46 46 -5 -3 -2 64 32 32

Skeiða-og Gnúpverjahreppur                                                      21 9 12 1 0 1 9 4 5

Sveitarfélagið Árborg                                                           397 202 195 10 -6 16 93 35 58

Sveitarfélagið Ölfus                                                            123 73 50 4 -1 5 34 22 12

Vestmannaeyjabær                                                                122 61 61 -4 -3 -1 1 -11 12

Suðurland 1.495 767 728 -22 -34 12 532 222 310

Grindavíkurbær                                                                  274 125 149 -3 -1 -2 152 65 87

Reykjanesbær                                                                    2.595 1.420 1.175 -98 -56 -42 1.220 662 558

Suðurnesjabær                                                                   317 166 151 -10 -3 -7 109 57 52

Sveitarfélagið Vogar                                                            108 72 36 -8 -8 0 22 15 7

Suðurnes 3.294 1.783 1.511 -119 -68 -51 1.503 799 704

Landið allt 21.019 11.556 9.463 -333 -294 -39 6.964 3.680 3.284

Fjöldi atvinnulausra í lok 

mánaðar

Breytingar frá síðasta 

mánuði

Breytingar frá sama 

mánuði  í fyrra



 

 

 

Atvinnuleysi alls
Aldur 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70+ Samt.

Höfuðborgarsvæðið             116 1.196 2.353 2.325 1.814 1.445 1.239 1.004 898 796 396 2 13.584

Vesturland                    11 68 108 88 65 45 49 49 53 43 18 0 597

Vestfirðir                    4 15 31 19 15 14 10 19 19 16 8 0 170

Norðurland vestra             10 29 41 19 21 15 8 3 7 15 4 0 172

Norðurland eystra             42 185 186 194 128 95 77 90 100 76 40 0 1.213

Austurland                    6 49 101 101 65 29 33 34 38 27 11 0 494

Suðurland                     32 143 301 298 203 98 100 86 101 97 35 1 1.495

Suðurnes                      50 345 636 603 480 335 217 227 193 148 60 0 3.294

Landsbyggðin 155 834 1.404 1.322 977 631 494 508 511 422 176 1 7.435

Landið allt 271 2.030 3.757 3.647 2.791 2.076 1.733 1.512 1.409 1.218 572 3 21.019

     

Atvinnuleysi karlar

Aldur 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70+ Samt.

Höfuðborgarsvæðið             67 683 1.258 1.317 981 826 696 547 476 479 266 1 7.597

Vesturland                    6 35 46 45 31 22 27 25 24 21 11 0 293

Vestfirðir                    3 8 21 5 11 10 10 9 9 7 3 0 96

Norðurland vestra             7 18 20 10 11 10 5 1 3 8 4 0 97

Norðurland eystra             22 112 97 105 68 56 43 52 61 31 28 0 675

Austurland                    3 28 46 59 40 9 16 15 13 13 6 0 248

Suðurland                     16 77 154 153 115 57 42 41 44 47 20 1 767

Suðurnes                      30 203 328 338 259 170 123 118 90 82 42 0 1.783

Landsbyggðin 87 481 712 715 535 334 266 261 244 209 114 1 3.959

Landið allt 154 1.164 1.970 2.032 1.516 1.160 962 808 720 688 380 2 11.556

     

Atvinnuleysi konur

Aldur 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70+ Samt.

Höfuðborgarsvæðið             49 513 1.095 1.008 833 619 543 457 422 317 130 1 5.987

Vesturland                    5 33 62 43 34 23 22 24 29 22 7 0 304

Vestfirðir                    1 7 10 14 4 4 0 10 10 9 5 0 74

Norðurland vestra             3 11 21 9 10 5 3 2 4 7 0 0 75

Norðurland eystra             20 73 89 89 60 39 34 38 39 45 12 0 538

Austurland                    3 21 55 42 25 20 17 19 25 14 5 0 246

Suðurland                     16 66 147 145 88 41 58 45 57 50 15 0 728

Suðurnes                      20 142 308 265 221 165 94 109 103 66 18 0 1.511

Landsbyggðin 68 353 692 607 442 297 228 247 267 213 62 3.476

Landið allt 117 866 1.787 1.615 1.275 916 771 704 689 530 192 1 9.463

 Tafla 5          Atvinnuleysi eftir aldri atvinnulausra í mars 2021



 

  

Atvinnuleysi alls

vikur 1 2 - 3 4 - 8 9 - 12 13 - 19 20 - 25 26 - 38 39 - 51 52 - 64 65 - 77 78 - 103 >= 104 Samt.

Höfuðborgarsvæðið             234 310 752 750 1.367 1.139 2.785 1.956 1.878 778 934 701 13.584

Vesturland                    11 18 45 41 84 63 126 64 61 42 22 20 597

Vestfirðir                    1 5 10 16 19 24 42 12 18 10 11 2 170

Norðurland vestra             5 4 17 15 22 31 31 15 14 8 4 6 172

Norðurland eystra             25 39 73 91 170 133 272 103 127 70 75 35 1.213

Austurland                    3 15 39 39 63 83 129 31 51 14 19 8 494

Suðurland                     47 32 98 96 181 186 334 184 202 66 44 25 1.495

Suðurnes                      22 53 125 106 238 342 789 657 344 207 249 162 3.294

Landsbyggðin 114 166 407 404 777 862 1.723 1.066 817 417 424 258 7.435

Landið allt 348 476 1.159 1.154 2.144 2.001 4.508 3.022 2.695 1.195 1.358 959 21.019

  

Atvinnuleysi karlar  

vikur 1 2 - 3 4 - 8 9 - 12 13 - 19 20 - 25 26 - 38 39 - 51 52 - 64 65 - 77 78 - 103 >= 104 Samt.

Höfuðborgarsvæðið             130 168 428 434 784 638 1.447 1.011 1.139 456 553 409 7.597

Vesturland                    5 6 30 19 42 33 51 33 28 26 10 10 293

Vestfirðir                    0 5 9 6 11 12 29 4 11 4 3 2 96

Norðurland vestra             1 1 12 6 14 18 19 9 6 5 1 5 97

Norðurland eystra             13 27 31 51 103 74 147 56 74 37 39 23 675

Austurland                    2 10 19 17 33 47 66 16 24 6 5 3 248

Suðurland                     15 18 45 45 94 86 175 103 109 34 29 14 767

Suðurnes                      11 26 74 54 134 199 397 359 185 111 150 83 1.783

Landsbyggðin 47 93 220 198 431 469 884 580 437 223 237 140 3.959

Landið allt 177 261 648 632 1.215 1.107 2.331 1.591 1.576 679 790 549 11.556

      

Atvinnuleysi konur

vikur 1 2 - 3 4 - 8 9 - 12 13 - 19 20 - 25 26 - 38 39 - 51 52 - 64 65 - 77 78 - 103 >= 104 Samt.

Höfuðborgarsvæðið             104 142 324 316 583 501 1338 945 739 322 381 292 5.987

Vesturland                    6 12 15 22 42 30 75 31 33 16 12 10 304

Vestfirðir                    1 0 1 10 8 12 13 8 7 6 8 0 74

Norðurland vestra             4 3 5 9 8 13 12 6 8 3 3 1 75

Norðurland eystra             12 12 42 40 67 59 125 47 53 33 36 12 538

Austurland                    1 5 20 22 30 36 63 15 27 8 14 5 246

Suðurland                     32 14 53 51 87 100 159 81 93 32 15 11 728

Suðurnes                      11 27 51 52 104 143 392 298 159 96 99 79 1.511

Landsbyggðin 67 73 187 206 346 393 839 486 380 194 187 118 3.476

Landið allt 171 215 511 522 929 894 2.177 1.431 1.119 516 568 410 9.463

Tafla 6          Atvinnuleysi eftir lengd atvinnulausra í mars 2021



 

 

 

   Tafla 7:   Hlutfallslegt atvinnuleysi í mars 2012-2021

 

ALLIR 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Höfuðborgarsvæðið 7,8 5,7 4,7 3,7 2,9 2,4 2,5 3,3 9,6 10,9
Landsbyggðin 6,0 4,6 4,2 3,5 2,5 2,4 2,3 3,1 8,6 11,4
  Vesturland 3,7 3,0 3,0 2,5 1,9 1,8 1,8 2,0 6,2 7,3
  Vestfirðir 3,5 3,3 2,5 3,5 2,7 2,5 2,0 1,9 4,9 4,9
  Norðurland vestra 2,8 1,8 2,8 2,3 1,6 1,6 1,4 1,3 4,3 4,7
  Norðurland eystra 5,2 4,6 4,1 3,7 3,0 3,0 2,7 3,3 7,6 8,1
  Austurland 4,1 2,7 2,8 2,6 2,1 1,9 1,9 3,0 6,4 7,5
  Suðurland 5,6 4,2 3,5 2,8 2,2 2,1 1,9 2,1 8,3 10,2
  Suðurnes 12,2 8,8 7,5 5,6 3,0 2,8 3,2 5,4 14,1 23,2

Landið allt 7,1 5,3 4,5 3,6 2,7 2,4 2,4 3,2 9,2 11,0

KARLAR 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Höfuðborgarsvæðið 8,3 5,5 4,3 3,3 2,7 2,2 2,5 3,3 9,7 11,4
Landsbyggðin 5,7 4,1 3,7 3,0 2,1 2,2 2,1 3,0 8,0 10,7
  Vesturland 3,7 3,0 2,8 2,0 1,7 1,6 1,6 2,1 5,8 6,4
  Vestfirðir 3,9 2,7 2,5 4,0 2,7 2,8 2,3 2,1 5,2 4,8
  Norðurland vestra 2,8 2,0 2,6 2,4 1,3 1,5 1,4 1,0 4,0 4,9

  Norðurland eystra 4,9 4,3 4,0 3,2 2,6 2,8 2,4 3,4 7,7 8,2
  Austurland 3,0 1,8 2,2 2,1 1,5 1,7 1,7 2,5 6,0 6,6
  Suðurland 5,4 3,9 3,4 2,5 2,0 1,8 1,5 1,7 7,9 9,4

  Suðurnes 11,8 7,6 6,2 4,4 2,4 2,6 3,1 5,2 12,9 21,2

Landið allt 7,3 5,0 4,1 3,2 2,5 2,2 2,4 3,2 9,1 11,2

KONUR 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Höfuðborgarsvæðið 7,2 6,0 5,0 4,0 3,1 2,5 2,5 3,3 9,4 10,2
Landsbyggðin 6,4 5,3 4,7 4,1 3,0 2,5 2,5 3,3 9,4 12,4
  Vesturland 3,8 3,1 3,3 3,2 2,2 2,1 2,1 2,0 6,8 8,6
  Vestfirðir 3,1 4,0 2,4 3,0 2,6 1,5 1,5 1,7 4,5 5,1
  Norðurland vestra 2,9 1,6 3,1 2,1 2,0 1,5 1,5 1,7 4,3 4,4

  Norðurland eystra 5,5 4,9 4,3 4,3 3,5 2,9 2,9 3,0 7,8 8,0
  Austurland 5,6 3,9 3,6 3,3 2,9 2,2 2,2 3,7 7,4 8,8

  Suðurland 5,9 4,6 3,7 3,2 2,5 2,3 2,3 2,5 8,7 11,3

  Suðurnes 12,7 10,3 9,2 7,1 3,7 3,3 3,3 5,8 15,9 26,1

Landið allt 6,9 5,7 4,9 4,1 3,1 2,6 2,5 3,3 9,4 10,9



 

Tafla 8   Atvinnuleysi eftir landshlutum og kyni síðustu 12 mánuði (meðalfjöldi atvinnulausra)

Apr.* Maí* Jún* Júl* Ágúst* Sept.* Okt.* Nóv.* Des.* Jan.* Feb.* Mars* Meðaltal

* Almennt atvinnuleysi án minnkaðs starfshlutfalls frá mars 2020

Atvinnuleysi alls 14.540 14.857 15.059 15.702 16.439 17.045 18.510 19.721 20.129 20.656 20.397 19.858 17.743

Höfuðborgarsv. 9.775 9.900 10.107 10.576 11.030 11.220 12.070 12.666 12.779 13.098 13.012 12.828 11.588

Landsbyggðin 4.765 4.957 4.952 5.126 5.409 5.825 6.440 7.055 7.350 7.558 7.385 7.030 6.154

Vesturland 414 412 422 419 438 472 512 570 605 645 612 558 507

Vestfirðir 163 149 131 117 110 121 143 153 160 168 167 163 145

Norðurland vestra 130 107 104 107 114 111 122 143 158 160 155 156 131

Norðurland eystra 1.038 1.000 860 820 884 943 1.044 1.174 1.243 1.302 1.240 1.129 1.056

Austurland 305 292 267 229 229 288 383 436 455 479 483 462 359

Suðurland 929 1.002 991 958 985 1.063 1.220 1.353 1.424 1.476 1.440 1.381 1.185

Suðurnes 1.786 1.995 2.177 2.476 2.649 2.827 3.016 3.226 3.305 3.328 3.288 3.181 2.771

Atvinnuleysi karlar 8.292 8.495 8.426 8.543 8.952 9.401 10.185 10.888 11.287 11.677 11.516 11.149 9.901

Höfuðborgarsv. 5.636 5.726 5.689 5.754 6.023 6.226 6.671 7.040 7.234 7.483 7.460 7.317 6.522

Landsbyggðin 2.656 2.769 2.737 2.789 2.929 3.175 3.514 3.848 4.053 4.194 4.056 3.832 3.379

Vesturland 232 234 239 228 239 249 266 297 321 347 313 283 271

Vestfirðir 101 88 77 66 66 69 83 83 88 93 92 93 83

Norðurland vestra 66 60 55 54 57 59 68 81 89 94 92 93 72

Norðurland eystra 573 555 465 447 490 534 590 662 727 776 725 648 599

Austurland 147 141 132 114 115 143 194 224 237 254 251 237 182

Suðurland 533 569 559 538 548 591 669 729 776 796 776 733 651

Suðurnes 1.004 1.122 1.210 1.342 1.414 1.530 1.644 1.772 1.815 1.834 1.807 1.745 1.520

Atvinnuleysi konur 6.248 6.362 6.633 7.159 7.487 7.644 8.325 8.833 8.842 8.979 8.881 8.709 7.842

Höfuðborgarsv. 4.139 4.174 4.418 4.822 5.007 4.994 5.399 5.626 5.545 5.615 5.552 5.511 5.067

Landsbyggðin 2.109 2.188 2.215 2.337 2.480 2.650 2.926 3.207 3.297 3.364 3.329 3.198 2.775

Vesturland 182 178 183 191 199 223 246 273 284 298 299 275 236

Vestfirðir 62 61 54 51 44 52 60 70 72 75 75 70 62

Norðurland vestra 64 47 49 53 57 52 54 62 69 66 63 63 58

Norðurland eystra 465 445 395 373 394 409 454 512 516 526 515 481 457

Austurland 158 151 135 115 114 145 189 212 218 225 232 225 177

Suðurland 396 433 432 420 437 472 551 624 648 680 664 648 534

Suðurnes 782 873 967 1.134 1.235 1.297 1.372 1.454 1.490 1.494 1.481 1.436 1.251

Atvinnuleysi alls % 7,5 7,4 7,5 7,9 8,5 9,0 9,9 10,6 10,7 11,6 11,4 11,0 9,4

Höfuðborgarsv. 7,9 7,8 7,8 8,3 8,9 9,2 10,1 10,6 10,6 11,1 11,0 10,9 9,5

Landsbyggðin 6,8 6,9 6,8 7,1 7,8 8,6 9,7 10,6 11,0 12,4 12,0 11,4 9,3

Vesturland 4,7 4,5 4,6 4,6 5,0 5,6 6,1 6,8 7,2 8,5 8,0 7,3 6,1

Vestfirðir 4,3 3,8 3,3 3,0 2,9 3,3 4,0 4,3 4,4 5,1 5,0 4,9 4,0

Norðurland vestra 3,5 2,8 2,7 2,8 3,1 3,1 3,4 4,0 4,4 4,9 4,7 4,7 3,7

Norðurland eystra 6,5 6,0 5,1 5,0 5,5 6,1 6,8 7,7 8,1 9,5 8,9 8,1 6,9

Austurland 4,4 4,0 3,7 3,2 3,3 4,3 5,8 6,6 6,8 7,9 7,9 7,5 5,4

Suðurland 6,2 6,5 6,4 6,3 6,7 7,4 8,6 9,6 10,0 11,0 10,7 10,2 8,3

Suðurnes 11,3 12,2 13,2 15,2 16,9 18,6 20,1 21,4 21,9 24,5 24,0 23,2 18,5

Atvinnuleysi karlar % 7,6 7,6 7,5 7,7 8,3 8,9 9,7 10,4 10,7 11,8 11,5 11,2 9,4

Höfuðborgarsv. 8,4 8,3 8,1 8,3 8,9 9,3 10,1 10,6 10,9 11,7 11,6 11,4 9,8

Landsbyggðin 6,4 6,5 6,4 6,6 7,2 8,1 9,0 9,9 10,4 11,9 11,4 10,7 8,7
Vesturland 4,5 4,4 4,5 4,3 4,7 5,1 5,5 6,1 6,5 8,0 7,1 6,4 5,6

Vestfirðir 4,5 3,8 3,3 2,9 3,0 3,2 3,9 3,9 4,2 4,8 4,7 4,8 3,9

Norðurland vestra 3,1 2,7 2,5 2,5 2,7 2,9 3,4 4,0 4,4 5,0 4,9 4,9 3,6

Norðurland eystra 6,2 5,8 4,8 4,7 5,4 6,0 6,7 7,5 8,2 10,0 9,2 8,2 6,9

Austurland 3,5 3,3 3,1 2,7 2,8 3,6 5,0 5,7 6,0 7,2 7,0 6,6 4,7

Suðurland 6,1 6,3 6,2 6,0 6,4 7,1 8,1 8,9 9,4 10,3 10,0 9,4 7,9

Suðurnes 10,4 11,4 12,2 13,6 15,0 16,7 18,2 19,6 19,9 22,5 22,0 21,2 16,9

Atvinnuleysi konur % 7,3 7,2 7,4 8,1 8,8 9,2 10,2 10,8 10,8 11,3 11,1 10,9 9,4

Höfuðborgarsv. 7,3 7,1 7,4 8,2 8,8 9,1 10,0 10,4 10,2 10,5 10,3 10,2 9,1

Landsbyggðin 7,4 7,3 7,4 7,9 8,6 9,4 10,5 11,6 11,8 13,1 12,9 12,4 10,0

Vesturland 5,0 4,7 4,8 5,1 5,5 6,3 7,0 7,8 8,1 9,4 9,3 8,6 6,8

Vestfirðir 4,0 3,8 3,3 3,2 2,8 3,4 4,0 4,7 4,8 5,5 5,4 5,1 4,2

Norðurland vestra 4,0 2,8 2,9 3,2 3,5 3,3 3,5 4,0 4,4 4,6 4,4 4,4 3,8

Norðurland eystra 6,9 6,3 5,6 5,4 5,8 6,2 6,9 7,8 7,9 8,8 8,6 8,0 7,0

Austurland 5,6 5,1 4,5 3,9 4,0 5,2 6,9 7,8 7,9 8,9 9,1 8,8 6,5

Suðurland 6,5 6,8 6,7 6,6 7,1 7,8 9,3 10,5 10,9 11,9 11,6 11,3 8,9

Suðurnes 12,6 13,6 14,9 17,8 19,8 21,4 22,9 24,3 24,8 27,3 26,9 26,1 21,0


